748 ANWENDUNGEN & PRODUKTE ·  MARKTÜBERSICHT748
DURCHFLUSSZYTOMETER
Beckman Coulter
Beckman Coulter GmbH
Europark Fichtenhain B13
47807 Krefeld
Tel.: +49 2151 333 711

Optik: Laser und
 Farben
Fluidik:
 Geschwindigkeit und
Probenzufuhr
Detektion: Auflösung
und Sensitivität
Kurzbeschreibung/
Besonderheiten/
 Sonstiges
Zubehör (Apparative
Ausstattung/Soft -
ware/Datenanalyse)
Preis
685_759_BIOsp_0715_-  05.11.15  13:24  Seite 748
750 ANWENDUNGEN & PRODUKTE ·  MARKTÜBERSICHT750
DURCHFLUSSZYTOMETER
Becton Dickinson GmbH
Becton Dickinson GmbH
BD Biosciences

Optik: Laser und
 Farben
Fluidik:
 Geschwindigkeit und
Probenzufuhr
Detektion: Auflösung
und Sensitivität
Kurzbeschreibung/
Besonderheiten/
 Sonstiges
Zubehör (Apparative
Ausstattung/Soft -
ware/Datenanalyse)
Preis
685_759_BIOsp_0715_-  05.11.15  13:24  Seite 751
752 ANWENDUNGEN & PRODUKTE ·  MARKTÜBERSICHT752
DURCHFLUSSZYTOMETER
CENiBRA GmbH
CENiBRA GmbH
Große Str. 17

Optik: Laser und
 Farben
Fluidik:
 Geschwindigkeit und
Probenzufuhr
Detektion: Auflösung
und Sensitivität
Kurzbeschreibung/
Besonderheiten/
 Sonstiges
Zubehör (Apparative
Ausstattung/Soft -
ware/Datenanalyse)
Preis
685_759_BIOsp_0715_-  05.11.15  13:24  Seite 753
754 ANWENDUNGEN & PRODUKTE ·  MARKTÜBERSICHT754
DURCHFLUSSZYTOMETER
OLS OMNI Life Science
GmbH & Co KG
OLS OMNI Life Science GmbH

Optik: Laser und
 Farben
Fluidik:
 Geschwindigkeit und
Probenzufuhr
Detektion: Auflösung
und Sensitivität
Kurzbeschreibung/
Besonderheiten/
 Sonstiges
Zubehör (Apparative
Ausstattung/Soft -
ware/Datenanalyse)
Preis
685_759_BIOsp_0715_-  05.11.15  13:24  Seite 755
756 ANWENDUNGEN & PRODUKTE ·  MARKTÜBERSICHT756
DURCHFLUSSZYTOMETER
Thermo Fisher Scientific
Thermo Fisher Scientific
Life Technologies GmbH